
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/11/2024 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 90081/2024 - UASG 195006

MENOR PREÇO. PROCESSO nº 59500.002564/2024-74-e. OBJETO: Contratação dos serviços
de apoio técnico especializado à unidade de gestão e segurança de barragens da Codevasf, na sede da
companhia, em Brasília, no Distrito Federal, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de
mão de obra.  Publicação do Edital nº 90081/2024: 13/11/2024, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às
17h30. Endereço: SGAN Quadra 601 Conj I, Ed. sede da Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://
editais2024.codevasf.gov.br/licitacoes/sede-brasilia-df/licitacoes-lei-13-303-2016/editais-publicados-
em-2024/edital-no-90081-2024/.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/11/2024. SESSÃO PÚBLICA: 06/12/2024 às 11h00 no site
https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais: https://licitacoes.codevasf.gov.br/.

Em 12 de novembro de 2024

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO
Diretor-Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


